Pauli Mierzwinski bonor suor in motu in bono Mierzwino Bartosowista iuxta tres
 sulcos a Via Olszenska ad gram Zaluska inter metas Gregorij Mierzwinski iacen
 cum oibus et singulis vicibus attinen nullis exceptis in sex Floren Polon ad exem-
 ptionem obligavit et inscrip Admiten ei ntram realem cum pacca posone p Mm
 et ntes duos offore acceptand Pacemq tuicionem euicionem occone Gmisor ab omni
 mi pedimento iuridico quarumq psonar toto tenuta eius tempore caret Sub Pa-
 dido alionem sex Floren Polon Et coram offo pnti pempta insione oibus in V-
 niuersum iuris remedijs se nri abrenben Sub amissione sua totius d ntegra cause

Gawinu Trzeszczkowski Obligatio.

Coram offo et actis presen p r compns Nobilis Goannes olim Jacobi Michnowicz
 Poplanski sanus mente et corpore exns palam ac libere recogit. Quia Nobili Le-
 bestiano olim Matia Trzeszczkowski bonor n hntte Gawiny in loco dicto na posnig-
 tny iacen octo sulcos a granicie Trzeszczkowska ad gram Topczenska tendem in-
 ter metas eiusq Tenutary et Alberti Topczewski iacen In alio loco tres sulcos
 cum in seminatib syentalibus a granicie Topczenska ad gram Gorska tendem inter
 metas ut sup iacen cum oibus et singulis vicibus attinen et ptinen nullis except
 in Summa quindecom Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscrip Admiten
 ei ntram realem cum pacca posone p Mm et ntes duos acceptand Inscr bitq
 se cum suis posteris eund tenutarium suum et eius succores occone Gmisor ab
 omni mi pedimento iuridico quarumq psonar p omnes Gmiones Tenes tuen et
 euicere solusq non mittan Sub Vadio allorum quindecom Floren Polon Et co-
 ram offo pnti pempta insione oibus in Vniuersum iuris remedijs et defensis le-
 gali busq mi pedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores nri ab-
 renben et abrenuzian Sub amissione sua suorumq succorum totius d ntegr cau.

Borowskich Quietation.

Coram offo et actis presen p r compns Nob Adamus olim Alberti Gorski sanus
 mente et corpore exns palam ac libere recogit. Quia sibi Nobilis Gmias olim
 Martini Borowski de Trzeszczkovo t r b quinq Floren Polon debiti i
 in scri realr psolui etat et liberrum facit ac nsc et ppe-
 ris mediante.
 olim Jacob

relieta olim vobis Joannis Gorski nomine M^lri^m Bartholomai et Andrea Gorskich
filiorum suorum cum eor^{um} olim Jacobo Gorski peractor a quibus pacem cauet sana
mente et corpore ex^{ant} palam ac libere recogit. Quia sibi vobis Valentinus olim Leo-
nardi Borowski decem Floren Polon ex obligone bonorum Gorskie memorato olim
marito suo p^{er} ip^{sum} misera reat^{ur} proliuit ideo ip^{sum} getat et de bonis condescendit.

Oledzkie

Donatio.

Coram off^o et actis present^{er} p^{ro} comp^{os} vobis Baltazar olim Jacobi Oledzki sanus
mente et corpore ex^{ant} palam ac libere recogit. Quia Nobili Valentino filio Andr^{ae}
Oledzki et ip^s posteris bonor^{um} in h^{ab}ite Oledzkie sit^{ur} duos sulcos seorsine iacen^{tes} unum
incipien^{tes} a granie Swiryzka ad gram olszewska tenden^{tes} inter metas Joannis Oledzki
et parentis eius^{um} donor^{um} iacen^{tes} alterum sit^{ur} incipien^{tes} et sup^{er} inter metas Philippi et
Andrea Oledzkich iacen^{tes} cum ortub^{us} ac singulis vtilitub^{us} pratis syluis et qual^{iter}
cunctis commodis exinde modo quod p^{ro}uenien^{tes} nullis exceptis cumq^{ue} omni et inte-
gro iure suo d^{omi}no p^{ro}prietate p^{ro}inquitate titulo h^{ab}ito p^{ro}petue et in d^{omi}num dedit do-
navit ac misit^{ur} q^{ui}ntom illi iam ex nunc p^{ro} Allem et vob^{is} duos acceptand^{os} admitten^{tes}
q^{ui} scribit^{ur}. se id^{em} recogit cum suis posteris eund^{em} donon^{um} suum et ip^s succore^{um}
occone q^{ui} misit^{ur} ab omni impedimento iurico quarumlib^{et} p^{ro}sonar^{um} p^{ro} omnes p^{ro}ferre^{re}
Terreb^{us} tueri et euincere solusq^{ue} non iniuriari Sub damnis Tribub^{us} et p^{ro}empta co-
ram off^o p^{ro}nti insione d^{omi}n^{um} in vniuersum iuris remedijs se et suos succore^{um} v^{os}
abscriben^{tes} et abrenunci^{ant} Sub amissione sua suorumq^{ue} succore^{um} totius cause.

Gorskie Gieralt

Obligatio.

Coram off^o et actis present^{er} p^{ro} comp^{os} Nobilis Valentinus olim Leonardi Borowski
sanus mente et corpore ex^{ant} palam ac libere recogit. Quia Nobili Simoni olim Mar-
tiani Gieralt de Gorskie h^{ab}ito et ip^s poster^{is} bonor^{um} in h^{ab}ite Gorskie sit^{ur} quinq^{ue} sul-
cos p^{ro} duos campos p^{ro}tenden^{tes} incipien^{tes} a granicie Pierzebalska ad gram Garbinska
tenden^{tes} inter metas Stan^{is} Gorski et eius^{um} recontis iacen^{tes} cum pratis syluis et
ortub^{us} ac singulis vtilitub^{us} attinen^{tes} nullis exceptis in Summa duodecim Flor^{um} Polon^{um}
ad obligavit et misit^{ur} Admiten^{tes} ei m^{it}rom realem p^{ro} Allem et vob^{is}
ceptand^{os} Pacemq^{ue} occone q^{ui} misit^{ur} ab omni impedimen^{to} iuridico qua-
sto tempore tenate
coram off^o p^{ro}nt^{er}